

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8,9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10,11]

Numărul procedurii de achiziție **21038384** din **19.04.2021**

Denumirea procedurii de achiziție: : **Mărfuri de uz gospodăresc**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	39800000-0	Soluție pentru veselă	buc.	20	8,15	9,78	163,00	195,60	Livrarea se va efectua în termen de max. 15 zile de la înregistrarea Contractului la Trezoreria de Stat. Adresa: mun. Chișinău, bulevardul Ștefan cel Mare și Sfint,73.
2		Înălbitor	buc.	12	12,64	15,17	151,70	182,04	
3		Lavete	buc.	15	9,65	11,58	144,75	173,70	
4		Lavete microfibre	buc.	30	22,06	26,47	661,75	794,10	
5		Lavete pentru mobilă	buc.	50	11,49	13,79	574,58	689,50	
6		Laveta viscoasă rulou	buc.	15	41,42	49,70	621,25	745,50	
7		Praf veselă	buc.	14	7,03	8,44	98,47	118,16	
8		Înălbitor p/u WC	buc.	48	17,03	20,44	817,60	981,12	
9		Soluție pentru geamuri	buc.	10	10,46	12,55	104,58	125,50	
10		Detergent Cremă	buc.	36	12,96	15,55	466,50	559,80	
11		Soluție pentru podea în asortiment	buc.	48	19,53	23,44	937,60	1 125,12	
12		Odorizator în asortiment	buc.	25	13,65	16,38	341,25	409,50	
13		Burete pentru bucătărie	buc.	20	5,23	6,27	104,50	125,40	
14		Lichid pentru mobilă din lemn	buc.	48	26,48	31,78	1 271,20	1 525,44	
15		Mănuși de cauciuc	buc.	48	8,89	10,67	426,80	512,16	
16		Saci gunoi 60 l	buc.	40	6,17	7,40	246,67	296,00	
17		Saci gunoi 120 l	buc.	40	18,20	21,84	728,00	873,60	
18		Saci gunoi 160 l	buc.	30	25,81	30,97	774,25	929,10	
19		Saci gunoi 35 l	buc.	100	9,91	11,89	990,83	1 189,00	
20		Mop bumbac	buc.	12	16,93	20,31	203,10	243,72	
21		Mop bumbac	buc.	12	15,04	18,05	180,50	216,60	
22		Coadă metalică pentru mop	buc.	6	8,01	9,61	48,05	57,66	
23		Căldare cu storcător	buc.	5	41,73	50,07	208,63	250,35	
24		Făraș cu perie	buc.	4	43,48	52,18	173,93	208,72	
25		Mătură mălai	buc.	4	30,86	37,03	123,43	148,12	
26		Săpun antibacterian	buc.	12	29,49	35,39	353,90	424,68	
27		Șervețele albe	buc.	50	10,04	12,05	502,08	602,50	
28		Dozator spray + 1 încărcătură 250ML	buc.	3	104,17	125,00	312,50	375,00	
29		Șervețele cosmetice	buc.	20	11,35	13,62	227,00	272,40	
30		Praf canalizare	buc.	4	33,13	39,75	132,50	159,00	
31		Șervețele umede antibacteriene	buc.	30	19,64	23,57	589,25	707,10	
32		Soluție pentru curățarea covoarelor	buc.	4	28,79	34,55	115,17	138,20	
33		Perie WC	buc.	1	14,28	17,14	14,28	17,14	
34		Perie pentru curățarea covoarelor, cu mâner	buc.	2	11,54	13,85	23,08	27,70	
TOTAL:							12 832,69	15 399,23	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Fedorenco Nadejda În calitate de: Director comercial
 Ofertantul: Standev SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Doina 199/1